
 
OBEC OTINOVES 
Otinoves 177, 798 61 Otinoves 

 

 

Strana 1/2 

 

  

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne 7. 12. 2023 
 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 

 

„Infrastruktura pro RD na p. č. 188/2, 117/1,  
Otinoves, SO 01 - komunikace“ 

 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

 

Zadavatel: Obec Otinoves 

Sídlo: Otinoves 177, 798 61 Otinoves 

IČ: 00288594 

Zástupce zadavatele: Petr Kolář, starosta obce 

Telefon: 582 395 026                          

E-mail: otinoves@iol.cz 

V souladu s ustanovením § 43 ZZVZ zadavatele 

zastupuje: 
Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Třebčín 272, 783 42 Třebčín 

IČ:  02127288 

Telefon: 736 701 880 

E-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2/2 

 

 
 

 
3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – ODPOVĚDI NA DOTAZY ÚČASTNÍKŮ 

 
 

Dotaz č. 1 
 

V příloze č. 2 – Soupis prací jsou uvedeny položky na vodorovné přemístění výkopku s odvoznou 
vzdáleností celkem do 10km. K tomuto množství výkopku se také váže položka na uložení sypaniny 
na skládce a poplatek za uložení. Z dostupných zdrojů jsme však nenašli v této vzdálenosti žádnou 
skládku nebo recyklační zařízení. Uvažuje tedy zadavatel s využitím nějaké konkrétní skládky nebo 
recyklačního zařízení? Může zadavatel účastníkům přiblížit, s jakou skládkou v okolí do 10km 
uvažoval při sestavení soupisu prací? Případně jak mají účastníci postupovat při ocenění skládky ve 
vzdálenosti delší než 10km. Mají být v této položce náklady na dopravu započítány dle skutečnosti, 
nikoli dle uvedené vzdálenosti 10km? 

 

 

 

Odpověď:  
 

 
Skládka v dostupnosti do 10 km se nachází v obci Vysočany, části Housko. Provozuje ji firma Houss 
recycling s.r.o.  
 
Kontakt:  
https://www.houssrecycling.cz/kontakty/  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

…………………………………………………………………………………… 

                             Renata Petrželová 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

v průběhu výběrového řízení 

https://www.houssrecycling.cz/kontakty/

		2023-12-07T13:40:10+0100
	Renata Petrželová




